
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO,

KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS BEI KITŲ ĮSTAIGŲ 2025 METŲ
 SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2024-12-         d. Nr. ŠS6-
Jurbarkas

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto
skyriaus nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.
lapkričio 3 d. įsakymu Nr. O1-1343 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo,
kultūros ir sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 20.9 papunkčiu ir 26 punktu,

t v i r t i n u  Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto
skyriaus bei kitų įstaigų 2025 metų sausio mėnesio veiklos planą (pridedama).

Vedėja Aušra Baliukynaitė

Parengė
Dalia Jaramavičienė
2024-12-

Nuorašas



PATVIRTINTA
Jurbarko rajono savivaldybės administracijos
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo
2024 m. gruodžio        d. įsakymu Nr. ŠS6-

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 

2025 metų sausio mėnesio veiklos planas

1. Posėdžiai, pasitarimai ir kiti vadybiniai, metodiniai bei kvalifikacijos tobulinimo renginiai.
Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius
3 d. Vadovų  lyderystės  klubas  Jurbarko

rajono  savivaldybės  mokyklų
vadovams „Kolegialaus mokymosi ir
komandinio darbo stiprinimas“ 

Ryga

A. Baliukynaitė
J. Voroninienė

6 d. Technologijų  mokytojų  pasitarimas
dėl  technologijų  olimpiados
rajoninio turo organizavimo

15 val.
Švietimo, kultūros ir

sporto skyriuje

D. Jaramavičienė
R. Valutienė

Derinama Jurbarko rajono savivaldybės Sporto
tarybos posėdis

Derinama A. Balčiūnienė
D. Jaramavičienė

Derinama Kultūros ir meno tarybos pasitarimas Derinama A. Bliundžiuvaitienė

2. Egzaminai, pagrindinio ugdymo ir kitų mokymosi pasiekimų patikrinimas.
Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius
21 d. Lietuvių  kalba  ir  literatūra

(skaitymas). NMPP 4 klasė
9 val.

mokyklose
Mokyklų vadovai

24 d. Matematika.  NMPP  bandomasis  8
klasė

9 val.
mokyklose

Mokyklų vadovai

28 d. Matematika. NMPP 4 klasė 9 val.
mokyklose

Mokyklų vadovai

29 d. Lietuvių  kalbos  ir  literatūros  VBE
antros dalies bandomoji užduotis

mokyklose Mokyklų vadovai

3. Renginiai.
3. 1. Konkursai, minėjimai bei kiti renginiai. 

Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius
9 d. 63-osios  Lietuvos  mokinių  chemijos  olimpiados  (9–

12 / I–IV G kl.) savivaldybės etapas*
9 val. I srautas 12

val. II srautas
Jurbarko Antano

Giedraičio-
Giedriaus

gimnazija (Moodle
platforma)

L. Knašienė

iki 10 d. Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados (III G kl.)
mokyklinis etapas

Mokyklose Anglų kalbos
mokytojai



10 d. TŪM projekto „Tyrinėjimo menas: partnerystė giliam
mokymuisi“ finansinio raštingumo edukacija Jurbarko
Vytauto  Didžiojo  pagrindinės  mokyklos  6b  klasės
mokiniams „Finansų laboratorija“*

8.00 val.
 Klaipėda

L. Songailienė 
V. Kalinauskienė
N. Kapačinskienė

P. Kavoliūnas
10–24 d. XVIII Lietuvos 5–8 kl. mokinių biologijos olimpiados

I etapas
Mokyklose Biologijos, gamtos

ir žmogaus
mokytojai

12 d. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos Klausučių
Stasio  Santvaro  skyriaus  1–4  kl.  mokinių  integruota
teatro,  visuomeninio  ugdymo,  dailės  pamoka.
Spektaklis „Žalias žalias obuoliukas“*

12 val. 
Kauno valstybinis

lėlių teatras 

D. Jokimienė

14 d. Diskusija  su Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos ir
Vytauto  Didžiojo  pagrindinės  mokyklos
bendruomenėmis dėl veikimo kartu, siekiant mokinių
pažangos

15 val. 
Jurbarko Antano

Giedraičio-
Giedriaus
gimnazija

Jurbarko Antano
Giedraičio-
Giedriaus
gimnazijos

bendruomenė
14 d. Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados (III G kl.)

savivaldybės etapas*
10 val.

Jurbarko Antano
Giedraičio-
Giedriaus
gimnazija

D. Jaramavičienė

15 d. 73-osios  Lietuvos  mokinių  matematikos  olimpiados
(9–12 / I–IV G kl.) savivaldybės etapas*

10 val.
Jurbarko Antano

Giedraičio-
Giedriaus
gimnazija

L. Knašienė

16 d. Jurbarko rajono bendrojo  ugdymo mokyklų  tinklinio
varžybos (merginos, 2008 m. gimimo ir jaunesnės)*

10 val.
Šimkaičių Jono

Žemaičio
pagrindinė
mokykla

Jurbarko
SC/LINEŠA

16 d. Jurbarko rajono bendrojo  ugdymo mokyklų  tinklinio
varžybos (vaikinai, 2008 m. gimimo ir jaunesni)*

10 val.
Šimkaičių Jono

Žemaičio
pagrindinė
mokykla

Jurbarko
SC/LINEŠA

Iki 17 d. 72-osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados (9–12 
kl. / I-IV G kl.) I etapas

Mokyklose Fizikos mokytojai

17 d. 57-asis Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkursas 14 val.
Jurbarko Antano

Giedraičio-
Giedriaus
gimnazija

D. Jaramavičienė

22 d. Jurbarko rajono bendrojo ugdymo mokyklų estafečių
varžybos  „Drąsūs,  stiprūs,  vikrūs“  (mišri,  2014  m.
gimimo ir jaunesni)*

Veliuonos Antano
ir Jono Juškų
gimnazijos

Klausučių Stasio
Santvaro skyrius

Jurbarko
SC/LINEŠA

22 d. Jurbarko  r.  Eržvilko  gimnazijos  5  kl.  mokiniams
integruota istorijos-technologijų pamoka „Baltų amatai
ir verslai“*

10 val. Raseinių
krašto muziejus

S.Baužienė
R. Valutienė

22 d. Advento ekumeninė popietė „Betliejaus taikos ugnies 16.00 val. Jurbarko kultūros



šviesoje“  Jurbarko
Kristijono
Donelaičio
evangelikų

liuteronų bažnyčia

centras,
Jurbarko

Naujamiesčio
progimnazija,

Jurbarko Kristijono
Donelaičio
evangelikų

liuteronų bažnyčia,
Jurbarko Švč.

Trejybės bažnyčia
23 d. 57-osios Lietuvos mokinių biologijos olimpiados (9–

12 / I–IV G kl.) savivaldybės etapas*
9 val. I srautas 12

val. II srautas
Jurbarko Antano

Giedraičio-
Giedriaus

gimnazija (Moodle
platforma)

L. Knašienė

23 d. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos PU „Giliukų“ grupės 
ugdytinių edukacinė išvyka „Mažasis cirkas“ į Šakius*

9.15 val. Šakių
cirko mokykla

L. Stankūnienė

25 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-Giedriaus  gimnazijos
mokinių  dalyvavimas  respublikiniame  prof.
Matulionio jaunųjų matematikų konkurse*

10 val.
KTU, Kaunas

V. Strončikienė

Iki 27 d. Lietuvos mokinių anglų kalbos konkurso (9–10 kl. / I–
II G kl.) I etapas

Mokyklose Vokiečių kalbos
mokytojai

28 d. 72-osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados (9–12 
kl. / I–IV G kl.) savivaldybės etapas*

Vieta ir laikas
derinama

L. Knašienė

29 d. Jurbarko rajono bendrojo ugdymo mokyklų šachmatų 
varžybos (mišri, 2009 m. gimimo ir jaunesni)*

10 val.
Jurbarko

Naujamiesčio
progimnazija

Jurbarko
SC/LINEŠA

29 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-Giedriaus  gimnazijos  I–
IV  klasių  mokinių  dalyvavimas  „Aukštųjų  mokyklų
mugėje 2025“ ir profesinio veiklinimo veiklose Kauno
įmonėje*

Kauno Žalgirio
arena

G. Šimanauskienė 
D. Eidokaitienė
L. Tamošaitienė
L. Maskolaitienė

29 d. Jurbarko r. Eržvilko gimnazijos III–IV klasių mokinių
dalyvavimas  „Aukštųjų  mokyklų  mugė  2025“  ir
profesinio veiklinimo veiklose Kauno įmonėje*

8.30 Kauno
Žalgirio arena

G. Šimanauskienė
L.Mockuvienė
R. Skrodenis

29 d. Lietuvos  mokinių  vokiečių  kalbos  olimpiados  (III  G
kl.)  ir  vokiečių  kalbos konkurso (8 kl.)  savivaldybės
etapas*

Vieta ir laikas
derinama

D. Jaramavičienė

Iki 30 d. 31-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados I etapas Mokyklose Dailės mokytojai
Iki 30 d. 34-osios Lietuvos mokinių istorijos olimpiados (10–12

/ II–IV G kl.) I etapas
Mokyklose Istorijos mokytojai

Iki 30 d. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados (9–12 kl.) I 
etapas

Mokyklose Lietuvių kalbos ir
literatūros
mokytojai

31 d. Lietuvos  mokinių  meninio  skaitymo  konkurso
rajoninis etapas*

Vieta ir laikas
derinama

D. Jaramavičienė



3.2. Rajono švietimo įstaigų mokinių dalyvavimas zoniniuose ir šalies renginiuose.

Data Renginio pavadinimas Vieta Organizatorius /
dalyvaujanti įstaiga

11 d. Jurbarko  rajono  jaunųjų  šaulių  dalyvavimas
tradiciniame  pagarbos  bėgime  „Gyvybės  ir  mirties
keliu“ Vilniuje*

Vilnius Jurbarko r. Eržvilko
gimnazija (J.

Mockaitienė) /
Jurbarko jaunieji

šauliai
17–18 d. Jurbarko  rajono  jaunųjų  šaulių  dalyvavimas

tradiciniame  pėsčiųjų  nakties  žygyje  „Klaipėdos
sukilėlių keliais“*

17 val. Dovilai,
Klaipėdos r.

Jurbarko r. Eržvilko
gimnazija (J.

Mockaitienė) /
Jurbarko jaunieji

šauliai
30 d. Lietuvos mokinių informatikos olimpiados (9–12 / I–

IV G kl.) šalies etapo atrankinė dalis
Jurbarko Antano

Giedraičio-
Giedriaus
gimnazija

LINEŠA / Jurbarko
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

* Kultūros ir sporto įstaigų renginius galite rasti www.jurbarkas.lt skiltyje – renginiai
https://www.jurbarkas.lt/renginiu-kalendorius/ 
* Jurbarko švietimo centro veiklos planus galite rasti:
https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai

4. Skyriaus specialistų darbas Skyriuje ir įstaigose.
Data Veiklos pobūdis Vykdytojas
Sausis Tarybos sprendimų projektų ir kitų teisės aktų rengimas Skyriaus vedėja ir

specialistai

5. Informacijos pateikimas Skyriui.
Data Dokumento, informacijos pavadinimas Gavėjas

Iki 5 d. Informacija apie įstaigų renginius sausio mėnesį (siųsti el. paštu) D. Jaramavičienė
Iki 6 d. Mokinių,  dalyvausiančių  matematikos  olimpiados  savivaldybės

etape, sąrašai (siųsti el. paštu)
L. Knašienė

Iki 10 d. Ataskaita apie informatikos olimpiados etapus bei į šalies atrankinį
etapą siunčiamų mokinių sąrašas (siųsti el. paštu)

L. Knašienė

Iki 10 d. Mokinių darbai Jaunųjų filologų konkursui (siųsti el. paštu) D. Jaramavičienė
Iki 10 d. Patvirtinti  statistines ataskaitas 4-mokykla (tai 3 ataskaitos, kurias

pildo neformaliojo švietimo įstaigos, laisvieji mokytojai)
L. Knašienė

Iki 17 d. Mokinių,  dalyvausiančių  fizikos  olimpiados  savivaldybės  etape,
sąrašai (siųsti el. paštu)

L. Knašienė

Iki 20 d. Informacija  apie  renginius,  kuriuos  norite  įtraukti  į  vasario  mėn.
veiklos planą (pildyti Diske: renginio pavadinimas, laikas ir vieta,
atsakingas, ar reikalingas pavėžėjimas)

D. Jaramavičienė

Iki 22 d. Mokinių,  dalyvausiančių  vokiečių  kalbos  olimpiados  (11  kl.)  ir
vokiečių kalbos konkurso (8 kl.) rajoniniame etape, sąrašai (siųsti
el. paštu)

D. Jaramavičienė

Iki 24 d. Mokinių,  dalyvausiančių  meninio  skaitymo konkurso rajoniniame
etape, sąrašai (siųsti el. paštu)

D. Jaramavičienė

Iki 29 d. Mokinių,  dalyvausiančių  anglų  kalbos  (11  kl.)  olimpiados D. Jaramavičienė

https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai
https://www.jurbarkas.lt/renginiu-kalendorius/


rajoniniame etape, sąrašai (siųsti el. paštu)
Iki 30 d. Mokinių,  dalyvausiančių  XVIII  Lietuvos  5–8  kl.  biologijos

olimpiados savivaldybės etape, sąrašai (siųsti el. paštu)
L. Knašienė

Pastabos:
1.  Švietimo,  kultūros  ir  sporto  įstaigų  mėnesių  renginių  planai  skelbiami  įstaigų

internetinėse svetainėse. 
2. Švietimo įstaigos, vykdamos į ženklu* pažymėtus renginius, gali užsisakyti transportą.

_________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Dalia Jaramavičienė, Dariaus ir Girėno g.
96, 74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo,
kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2025 metų sausio
mėnesio veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-23 Nr. ŠS6-151
Adresatas –
Dokumentą derino Vedėjo pavaduotojas Laima Keraitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-23 11:48:14
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-23 15:41:45
Dokumentą pasirašė Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-23 15:41:48
Registratorius Vyriausiasis specialistas Dalia Jaramavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-23 15:43:11
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-12-23 atspausdino Vyriausiasis specialistas Dalia
Jaramavičienė

Nuorašas tikras
Jurbarko rajono savivaldybės administracija
2024-12-23


